

Årsredovisning för **Steelcut AB**

556958-1852

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Luoma-Aho
Styrelseledamot

2023-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steelcut AB, 556958-1852, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oxelösund registrerades år 2014 och bedriver sedan dess arbete med skrotnings- och rivningsarbeten inom trä/metall samt diverse återvinning av begagnad material samt svetsning. Byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 860 301	1 746 994	1 377 720	1 953 500
Resultat efter finansiella poster	670 291	266 758	87 835	204 449
Soliditet %	68	64	68	64

Kommentar till flerårsöversikt

Steelcut AB omsättning har ökat cirka 60% jämfört med föregående år. Våra tjänster har haft ökat efterfrågan. Vi har förbättrat resultatet väsentligt efter att hästverksamheten lagts ned.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	520 521	206 115
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		206 115	-206 115
Årets resultat			532 047
Belopp vid årets utgång	50 000	542 936	532 047

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	542 936
Årets resultat	532 047
Summa	1 074 983

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	879 733
Summa	1 074 983

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250 kr, vilket motsvarar 390,50 kr per aktie.
Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske vid nästa lönekörning, maj 2023.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Oxelösund 2023-04-30.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 860 301	1 746 994
Övriga rörelseintäkter		0	1 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 860 301	1 748 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 497 530	-781 940
Övriga externa kostnader		-191 035	-152 829
Personalkostnader	2	-501 645	-512 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 000
Övriga rörelsekostnader		0	-30 000
Summa rörelsekostnader		-2 190 210	-1 480 363
Rörelseresultat		670 091	268 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-1 710
Summa finansiella poster		200	-1 710
Resultat efter finansiella poster		670 291	266 758
Resultat före skatt		670 291	266 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 244	-60 643
Årets resultat		532 047	206 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		290 011	245 438
Övriga fordringar		98 022	97 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 006
Summa kortfristiga fordringar		388 033	348 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 275 194	858 863
Summa kassa och bank		1 275 194	858 863
Summa omsättningstillgångar		1 663 227	1 207 662
SUMMA TILLGÅNGAR		1 663 227	1 207 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		542 936	520 521
Årets resultat		532 047	206 115
Summa fritt eget kapital		1 074 983	726 636
Summa eget kapital		1 124 983	776 636
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 177	10 982
Skatteskulder		206 637	90 041
Övriga skulder		245 324	208 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 106	121 485
Summa kortfristiga skulder		538 244	431 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 663 227	1 207 662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 500	84 500
Utgående anskaffningsvärden	84 500	84 500
Ingående avskrivningar	-84 500	-84 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-84 500	-84 500
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Oxelösund

Mikael Luoma-Aho

2023-04-30

Mikael Luoma-Aho

Datum

Styrelseledamot